ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

Số:          /UBND-VP
V/v tuyên truyền thực hiện Quyết

định số 2006/QĐ-UBND ngày

16/4/2024 của UBND Thành phố về

danh mục 34 dịch vụ công trực tuyến

ưu tiên thực hiện trên Cổng dịch vụ

công Quốc gia.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Đông, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

                                     - Các phòng chuyên môn quận;

                                     - Ủy ban nhân dân các phường.

Thực hiện Quyết định số 2006/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND Thành

phố Hà Nội về phê duyệt danh mục 34 dịch vụ công trực tuyến ưu tiên thực hiện

trên Cổng dịch vụ công Quốc gia; Ủy ban nhân dân quận giao:

1. Các phòng chuyên môn quận, UBND các phường: Tuyên truyền rộng

rãi đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn về 34 dịch vụ công trực tuyến ưu tiên

thực hiện trên Cổng dịch vụ công Quốc gia; kết hợp nhiều phương thức tuyên

truyền để đạt hiệu quả thực chất trong việc thực hiện các dịch vụ công trực tuyến

thuộc thẩm quyền được phê duyệt tại Quyết định số 2006/QĐ-UBND ngày

16/4/2024 của UBND Thành phố, đảm bảo đạt chỉ tiêu tối thiểu 70% các thủ tục

hành chính phát sinh được thực hiện trực tuyến qua cổng Dịch vụ công Quốc gia.

2. Văn phòng HĐND & UBND quận: Theo dõi, đôn đốc việc triển khai

thực hiện; định kỳ tổng hợp, tham mưu UBND quận báo cáo theo quy định.

Ủy ban nhân dân quận yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND các

phường thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chiến

		2024-04-26T14:31:33+0700

		2024-04-26T03:27:07-0700

		2024-04-27T08:07:46+0700

		2024-04-27T08:07:42+0700

		2024-04-27T08:07:42+0700

		2024-04-27T08:07:42+0700

		2024-04-27T08:08:15+0700